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FECHA:|17 de diciembre de 2025

CONVOCATORIA:

Acuerdo No. 456-26 de noviembre 2025

AREA DEL CONCURSO:

FUNDAMENTACION CIENTIFICA

FACULTAD: | CIENCIAS BASICAS

DEPARTAMENTO:

MATEMATICAS Y ESTADISTICA

NOMBRE DE LOS JURADOS:

VICTOR MORALES OSPINA, SAMIR CASTANO Y

RICARDO GUZMAN NAVARRO

No.

NOMBRE DEL CONCURSANTE

No. IDENTIFICACION

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

PROPUESTA DE INVESJ'IGACION
Y/O EXTENSION

Se califica de 0 a 100 puntos

Se califica de 0 a 100 puntos

Escrita: 20%

Oral: 15%

Puntos de

calificacion 20%

Puntos de
calificacion

15%

Total Prueba
de
Conocimiento

Propuesta: 15%

Puntos de calificacion

15%

Resultado Parcial

GREIZY KARR SAEZ GALVIS

1069500190

80 16,00 95

14

87,50

95

14,25

44,50

LUIS MANUEL DURANGO SUAREZ

78035246

84 16,80 90

14

87,00

90

13,50

43,80
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Si usted ha accedido a este formato a través de un medio diferente al sitio http.://www.unicordoba.edu.co/index.php/documentos-sigec/documentos-calidad asegurese que €sta es la version vigente




